
 
DAUGAVPILS  DOME  

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 13.oktobrī                                        Nr.707  

                                                                                                                       (prot. Nr.34,  38.§)

  

Par zemes īpašuma tiesību Noras ielā 21, Daugavpilī, 

 atjaunošanu un zemes nodošanu īpašumā 

  

Pamatojoties uz likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 2.panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 13.septembra lēmumu Nr.492 

(prot.Nr.22, 26.§) “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, 2019.gada 

4.septembra Ministru kabineta rīkojumu Nr. 430 (prot.Nr.37, 16.§) “Par zemes reformas 

pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 26.panta 1
1
.daļu, Daugavpils 

pilsētas domes Daugavpils pilsētas zemes komisijas 1998.gada 3.februāra lēmuma Nr.13 

(Prot.Nr.2, 4.§,) “Par zemes īpašuma tiesību atzinumu zemes robežu plānu izgatavošanai” 

10.punktu, ar kuru tika atzītas zemes īpašuma tiesības (vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) uz 

zemes gabalu 900m
2
 platībā, Noras ielā 21, Daugavpilī, 2018.gada 31.janvāra Papildu 

mantojuma apliecību (par tiesībām uz mantojumu pēc likuma) Nr.240, ar kuru (vārds, 

uzvārds) tiesības atjaunot īpašuma tiesības uz ½ domājamo daļu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0500 015 4110, Noras ielā 21, Daugavpilī, pārgāja (vārds, uzvārds), un 

2022.gada 23.februāra Mantojuma apliecību (papildinājumu aktā par tiesībām uz mantojumu 

pēc likuma) Nr.531, ar kuru tiesības atjaunot īpašuma tiesības uz ½ domājamo daļu zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 015 4110, Noras ielā 21, Daugavpilī, pārgāja pirmās 

šķiras mantiniekam dēlam (vārds, uzvārds), (vārds, uzvārds) 2022.gada 30.augusta 

iesniegumu un, uz atzinuma pamata izgatavotajiem un 2022.gada 2.maijā Valsts zemes 

dienestā reģistrētajiem zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāniem, ņemot vērā to, ka 

zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā noteiktā zemes kopējā platība (935m
2
)  ir lielāka par 

to platību, uz kuru ir atjaunojamas īpašuma tiesības (900m
2
), un tā nedaudz pārsniedz zemes 

kadastrālajā uzmērīšanā pieļaujamās nesaistes robežas, kā arī ņemot vērā Daugavpils domes 

Īpašuma un mājokļu komitejas 6.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

1. Atjaunot (vārds, uzvārds) personas kods, zemes īpašuma tiesības uz zemes vienības 

900m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 0500 015 4110, Noras ielā 21, Daugavpilī,  ½ 

domājamo daļu, saskaņā ar pievienoto zemes robežu plānu mērogā 1:500. 

 

     Zemes vienībai noteikti apgrūtinājumi: 

1) 7316120300 – pierobeža - 0.0935ha; 

2) 7312050601 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem - 0.0037ha;  

3) 7312050601- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 



2 

 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem - 0.0042ha; 

4) 7312050601- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem - 0.0047ha; 

5) 7312050300 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales 

iekārtu - 0.0003ha; 

6) 7312050300 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales 

iekārtu - 0.0003ha;  

7) 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju - 0.0003ha. 

 

2. Nodot īpašumā (vārds, uzvārds), personas kods, zemes vienības 935m
2
 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 0500 015 4110, Noras ielā 21, Daugavpilī,  daļas 35(trīsdesmit pieci)m
2
 

platībā ½ domājamo daļu, saskaņā ar pievienoto zemes robežu plānu mērogā 1:500. 

3. Samaksas apmērs par īpašumā nododamo zemi 17.5m
2 

platībā
 
(kas ir ½ domājamā 

daļa no 35m
2
) platībā ir noteikts 41 (četrdesmit viens) EUR, kas atbilst 1 (vienam) 

privatizācijas sertifikātam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais parakts)                         A.Elksniņš 

 
 

 


